
 

 

UCHWAŁA NR I/4/18 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice  na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 pkt 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy Do-

maniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 46.919,32 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

46.919,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do  niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 18.864.946,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.763.889,85 zł; 

2) dochody majątkowe 101.056,58 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 46.919,32 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

46.919,32, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 20.856.201,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.826.937,76 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.029.263,67 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6667



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr I/4/18 

Rady  Gminy Domaniewice 

z dnia 22 listopada 2018 roku   

Dział Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia 

Dochody bieżące, w tym: 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32,00 

 01095  Pozostała działalność 32,00 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naru-

szeniem procedur , o których mowa w art.184 ustawy , po-

branych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

32,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.440,32 

 80104  Przedszkola 19.000,00 

 0670 Wpływy z opłat  za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania  z zakresu wychowania przedszkolne-

go 

19.000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4.800,00 

 0830 Wpływy z usług 4.800,00 

80195  Pozostała działalność 7.640,32 

 2460 Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7.640,32 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoho-

lowych 

5.000,00 

855   RODZINA 447,00 

 85504  Wspieranie rodziny 447,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy  otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

447,00 

DOCHODY OGÓŁEM 46.919,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6667



Tabela Nr 2  do Uchwały Nr I/4/18 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

Dział Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia 

Wydatki bieżące , w tym: 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32,00 

 01095 Pozostała działalność 32,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 32,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZ-

NĄ , GAZ I WODĘ 

10.000,00 

 40002 Dostarczanie wody 10.000,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 10.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.440,32 

 80104 Przedszkola 23.800,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.800,00 

80195 Pozostała działalność 7.640,32 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.240,32 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.400,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 5.000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 1.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 4.000,00 

855  RODZINA 447,00 

 85504 Wspieranie rodziny 447,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 447,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 46.919,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6667


		2018-12-13T09:12:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




